令和２年９月８日

本渡東小学校ＰＴＡ会員 様

（５・６年保護者 様） 天草市立本渡東小学校

ＰＴＡ会長 松藤 慎吾

校 長 野中 文雄

小中合同ＰＴＡ親子美化作業の延期日について（お知らせ）
～小学５・６年児童と中学生並びにその保護者対象～

台風９号、１０号と二つの台風によって学校は二日間の休校を余儀なくされまし

たが、保護者の皆様方におかれましては、被害等はございませんでしたでしょうか。

さて、６日に実施できなかった小中合同ＰＴＡ親子美化作業を下記のとおり行い

ます。

急遽延期日を決定しましたので、予定が入っておられるご家庭もあると思います。

協力していただけるところは、前回お知らせしたとおりの内容ですので、よろしく

お願いします。

記

１ 日 時 令和２年９月１３日（日） ７：００～８：００

（雨天による中止の場合、学校メールで午前６時までにお知らせします）

２ 参加者 本渡東中学校全生徒並びに全ＰＴＡ会員

本渡東小学校５・６年児童並びに５・６年ＰＴＡ会員

３ 内 容 草刈り、樹木の伐採 （児童はグラウンドの除草作業）等

４ 準備物 長靴、軍手、のこ、鎌、剪定ばさみ、なた、チェーンソー、水筒

移植ごて(小学生用)、草刈り機、脚立、軽トラ（お持ちの方）等

６ その他 駐車場は、校舎周辺のフェンス付近以外の駐車スペースをご利用く

ださい。本渡東中学校の駐車場も利用できます。

７ 作業区域計画 ❸ 瀬戸２

※❶～❹は草・木々捨て場所

下浦２

瀬戸３

❷

瀬戸４

志柿 下浦１

❶ ❹

瀬戸１